
  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 27.03.2025 № 116 

 

О продлении перерегистрации граждан, состоящих на учете 

в качестве нуждающихся в жилых помещениях 

на территории города Болотное Болотнинского района Новосибирской области 

 

В целях уточнения сведений на отдельных граждан для качественного 

завершения перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях на территории города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Продлить перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях на территории города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области в срок до 30 апреля 2025 года. 

2. Перерегистрацию считать проведенной только после внесения изменений 

в учетные дела граждан. В срок до 30 апреля 2025 года составить уточненный 

список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях на территории города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области www. bolotnoecity.nso.ru. 

 

 

 

Глава города Болотное  

Болотнинского района  

Новосибирской области 

  

 

С.Н. Кравец 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.Г. Соловьева 


